

सं०-भा०ति०सी०पु० / 40वीं वा० / अभि० / निविदा सूचना / 2021- 4584  
कार्यालय सेनानी, 40वीं वाहिनी  
भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल  
गृह मंत्रालय / भारत सरकार  
सुकुरहुट्टू कैम्प, काके, राँची (झारखण्ड)  
(ई-मेल-itcell40thbn@itbp.gov.in, फ़ैक्स न०-0651-2601144)

दिनांक-05-11-2021

सेवा में,

प्रभारी आई०टी०सेल,  
महानिदेशालय, भा०ति०सी०पुलिस बल  
सी०जी०ओ० कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड,  
नई दिल्ली

विषय:- 40वीं वाहिनी भा०ति०सी०पुलिस बल परिसर, राँची में अनुरक्षण कार्यों की निविदा सूचना को भा०ति०सी०पुलिस बल के बेबसाईट में प्रकाशित करने के संदर्भ में।

महोदय,

संलग्न हिन्दी एवं अग्रेजी निविदा सूचना में वर्णित निम्नलिखित अनुरक्षण कार्यों को भा०ति०सी० पुलिस बल के बेबसाईट में प्रकाशित किया जाना है।

S/No	Name of work
01	ARM of Residential Building at BHQ of 40 <sup>th</sup> BN ITBP Ranchi (Jharkhand) (Sub Head:- white washing/distempering/painting work etc.)
02	ARM of Non-Residential Building at BHQ of 40 <sup>th</sup> BN ITBP Ranchi (Jharkhand) (Sub Head:- white washing/distempering/painting work etc.)
03	ARM of Boundary wall at BHQ of 40 <sup>th</sup> BN ITBP Ranchi (Jharkhand) (Sub Head:- white washing/painting work etc.)

2. अतः आपसे अनुरोध है कि उपरोक्त अंकित कार्यों की संलग्न निविदा सूचना को भा०ति०सी० पुलिस बल के बेबसाईट में प्रकाशित करने की कृपा करें।

संलग्न:- निविदा सूचना (हिन्दी एवं अग्रेजी में) (03 पृष्ठ)

भवदीय,

  
सेनानी

40वीं वाहिनी भा०ति०सी०पु० बल

सं०-भा०ति०सी०पु०/४०वीं वा०/अभि०/निविदा सूचना/२०२१- ५५४५

कार्यालय सेनानी, ४०वीं वाहिनी

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल

गृह मंत्रालय/भारत सरकार

सुकुरहुट्टू कैम्प, काके, रॉंची (झारखण्ड)

(ई-मेल-itcell40thbn@itbp.gov.in, फ़ैक्स न०-०६५१-२६०११४४)

दिनांक-०५-११-२१

NOTICE INVITING TENDER

The Commandant 40 Bn, ITBP Force, Sukurhuttu Ranchi, (Jharkhand.) on behalf of the President of India, item rate tender under two bid system (Technical and financial bids), E-Tender is invited from approved and eligible firms Registered in Railways, Deptt. of Telecom, M.E.S., CPWD and state PWD for the following work:-

S. No	Name of work	Tender Amount	Completion Time	Validity of E-tender
01	ARM of Residential Building at BHQ of 40th BN ITBP Police Ranchi (Jharkhand) (Sub Head:- white washing/distempering/ painting work etc.)	3,48,896/-	02 months	60 days
Other details:-				
Critical dates:-				
Date of online publication			06-11-2021,.....	1200 Hrs
Document download start date			06-11-2021,.....	1500 Hrs
Bid submission start date			06-11-2021,.....	1600 Hrs
Bid submission end date			15-11-2021,....	1100 Hrs
Date and time of opening of bid			17-11-2021,...	1100 Hrs
Address for communication			The Commandant 40 Bn, ITBP Force, Shukurhutu, Ranchi, (Jharkhand.) Fax-0651-261144 E-mail- itcell40thbn@itbp.gov.in	

- 1- All details regarding the subject tender are available on our website [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) and [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) any change/modification in the tender enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.
- 2- Scanned copy of registration certificate, Pan card, GST Certificate, Work done experience certificate & Income Tax returns of last three years are required to be uploaded in form of PDF. Bidders will have to download the NIT/tender form & BOQ and to upload the same after filling their rates and signing these documents.
- 3- All documents should be physically submitted before opening of the tender.
- 4- For any information regarding tender, this office may be contacted on any working day between 1000 hrs. to 1800 hrs.
- 5- Tender not fulfilling the eligibility criteria would be rejected.
- 6- Conditional tender will not be entertained.
- 7- ITBPF will not be responsible in case of failure of server during uploading of bids.
- 8- The competent authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reasons.
- 9- Bid security/earnest money is Nil, but signed EMD declaration is mandatory as per attached format.

  
Commandant

40<sup>th</sup> BN ITB Police Force

सं०-भा०ति०सी०पु०/४०वीं वा०/अभि०/निविदा सूचना/२०२१-४५८५

कार्यालय सेनानी, ४०वीं वाहिनी

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल

गृह मंत्रालय/भारत सरकार

सुकुरहुट्टू कैम्प, काके, राँची (झारखण्ड)

(ई-मेल-itcell40thbn@itbp.gov.in, फ़ैक्स न०-०६५१-२६०११४४)

दिनांक-०५-११-२१

**निविदा आमंत्रण सूचना**

भारत के महामहिम राष्ट्रपति की ओर से सेनानी ४०वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, सुकुरहुट्टू, राँची (झारखण्ड), द्वारा डबल बिड सिस्टम (तकनीकी बिड व मूल्य बिड) के अर्न्तगत निम्नलिखित कार्यों के लिए रेलवे, दूरसंचार विभाग, एम.ई.एस., केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग एवं राज्य लोक निर्माण विभाग में पंजीकृत योग्य ठेकेदारों से ई-निविदाएं मद दर हेतु आमंत्रित की जाती हैं:-

क्रम सं०	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	कार्य की अवधि	ई-निविदा की वैधता
01	ARM of Residential Building at BHQ of 40th BN ITBP Police Ranchi (Jharkhand) (Sub Head:- white washing/ distempering/ painting work etc.)	3,48,896/-	02 माह	60 दिन
अन्य जानकारी				
महत्वपूर्ण दिनांक:-				
आनलाईन प्रकाशित करने की तिथि		०६-११-२०२१, १२०० Hrs		
बिड दस्तावेजों को डाउनलोड करने की प्रारम्भिक तिथि		०६-११-२०२१, ... १५०० Hrs		
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की प्रारम्भिक तिथि		०६-११-२०२१, ... १६०० Hrs		
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की अन्तिम तिथि		१५-११-२०२१, ... १६०० Hrs		
बिड खोलने की तिथि		१७-११-२०२१, ... १६०० Hrs		
संचार का पता		The Commandant 40 <sup>th</sup> Bn, ITBP Force, Shukurhutu, Ranchi, (Jharkhand.) Fax-0651-261144 E-mail- itcell40thbn@itbp.gov.in		

- निविदा से सम्बन्धित सभी जानकारी [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in), एवं CPP Portal <http://eprocure.gov.in> पर उपलब्ध है। निविदा सूचना में किसी प्रकार का बदलाव केवल वेबसाइट पर डाला जायेगा। ठेकेदारों से अनुरोध है कि उपरोक्त वेब साइट पर लगातार सम्पर्क करें।
- पंजीकरण प्रमाण पत्र, पैन कार्ड, जी०एस०टी० प्रमाण पत्र, कार्य अनुभव प्रमाण पत्र एवं पिछले तीन वर्षों का इनकम टैक्स रिटर्न सत्यापित स्कैन प्रतिलिपि पी०डी०एफ० के रूप में वेबसाइट पर अपलोड करना अनिवार्य है। ठेकेदार निविदा फार्म/निविदा सूचना वेबसाइट से डाउनलोड कर सकेंगे व बी०ओ०क्यू० में रेट भरकर अपलोड करेंगे व सभी दस्तावेजों को हस्ताक्षर करेंगे।
- निविदा से सम्बन्धित सभी दस्तावेजों को भौतिक तौर पर कार्यालय में जमा कराना अनिवार्य है।
- निविदा सम्बन्धी अन्य जानकारी के लिए रविवार एवं सार्वजनिक अवकाश के अतिरिक्त किसी भी कार्यदिवस में १००० बजे से १८०० बजे तक सम्पर्क कर सकते हैं।
- वे निविदाये जो इन शर्तों को पूरा नहीं करती उन्हें अस्वीकार कर दिया जायेगा।
- सशर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा।
- यदि अपलोड करते समय सरवर फेल होता है, तो भा०ति०सी०पुलिस बल जबाबदार नहीं होगी।
- निविदा को बिना कारण बताये रद्द करने का अधिकार सक्षम अधिकारी के पास सुरक्षित है।
- बयाना राशि में छूट है, परन्तु संलग्न प्रारूप के अनुसार बयाना राशि का प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य है।



सेनानी

४०वीं वाहिनी भा०ति०सी०पु०बल

सं०-भा०ति०सी०पु०/४०वीं वा०/अभि०/निविदा सूचना/२०२१-५५८५

कार्यालय सेनानी, ४०वीं वाहिनी  
भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल  
गृह मंत्रालय/भारत सरकार  
सुकुर्हुटू कैम्प, काके, राँची (झारखण्ड)

(ई-मेल-itcell40thbn@itbp.gov.in, फ़ैक्स न०-०६५१-२६०११४)

दिनांक-०५-११-२१

**निविदा आमंत्रण सूचना**

भारत के महामहिम राष्ट्रपति की ओर से सेनानी ४०वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, सुकुर्हुटू, राँची (झारखण्ड), द्वारा डबल बिड सिस्टम (तकनीकी बिड व मूल्य बिड) के अर्न्तगत निम्नलिखित कार्यों के लिए रेलवे, दूरसंचार विभाग, एम.ई.एस., केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग एवं राज्य लोक निर्माण विभाग में पंजीकृत योग्य ठेकेदारों से ई-निविदाएं मद दर हेतु आमंत्रित की जाती हैं:-

क्रम सं०	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	कार्य की अवधि	ई-निविदा की वैधता
01	ARM of Boundaray wall & Watch Tower at BHQ of 40th BN ITBP Police Ranchi (Jharkhand) (Sub head:- white washing/distempering/ painting work etc.)	4,48,308/-	०२ माह	६० दिन
अन्य जानकारी				
महत्वपूर्ण दिनांक:-				
आनलाईन प्रकाशित करने की तिथि			०६-११-२०२१, ... १२०० Hrs	
बिड दस्तावेजों को डाउनलोड करने की प्रारम्भिक तिथि			०६-११-२०२१, ... १५०० Hrs	
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की प्रारम्भिक तिथि			०६-११-२०२१, ... १६०० Hrs	
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की अन्तिम तिथि			१५-११-२०२१, ... ११०० Hrs	
बिड खोलने की तिथि			१७-११-२०२१, ... ११०० Hrs	
संचार का पता			The Commandant 40 <sup>th</sup> Bn, ITBP Force, Shukurhutu, Ranchi, (Jharkhand.) Fax-0651-261144 E-mail- itcell40thbn@itbp.gov.in	

- निविदा से सम्बन्धित सभी जानकारी [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in), एवं CPP Portal <http://eprocure.gov.in> पर उपलब्ध है। निविदा सूचना में किसी प्रकार का बदलाव केवल वेबसाईट पर डाला जायेगा। ठेकेदारों से अनुरोध है कि उपरोक्त वेब साईट पर लगातार सम्पर्क करें।
- पंजीकरण प्रमाण पत्र, पैन कार्ड, जी०एस०टी० प्रमाण पत्र, कार्य अनुभव प्रमाण पत्र एवं पिछले तीन वर्षों का इनकम टैक्स रिटर्न सत्यापित स्कैन प्रतिलिपि पी०डी०एफ० के रूप में वेबसाईट पर अपलोड करना अनिवार्य है। ठेकेदार निविदा फार्म/निविदा सूचना वेबसाईट से डाउनलोड कर सकेंगे व बी०ओ०क्यू० में रेट भरकर अपलोड करेंगे व सभी दस्तावेजों को हस्ताक्षर करेंगे।
- निविदा से सम्बन्धित सभी दस्तावेजों को भौतिक तौर पर कार्यालय में जमा कराना अनिवार्य है।
- निविदा सम्बन्धी अन्य जानकारी के लिए रविवार एवं सार्वजनिक अवकाश के अतिरिक्त किसी भी कार्यदिवस में १००० बजे से १८०० बजे तक सम्पर्क कर सकते हैं।
- वे निविदायें जो इन शर्तों को पूरा नहीं करती उन्हें अस्वीकार कर दिया जायेगा।
- सशर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा।
- यदि अपलोड करते समय सरवर फेल होता है, तो भा०ति०सी०पुलिस बल जबाबदार नहीं होगी।
- निविदा को बिना कारण बताये रद्द करने का अधिकार सक्षम अधिकारी के पास सुरक्षित है।
- बयाना राशि में छूट है, परन्तु संलग्न प्रारूप के अनुसार बयाना राशि का प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य है।

  
सेनानी

४०वीं वाहिनी भा०ति०सी०पु०बल

सं०-भा०ति०सी०पु०/४०वीं वा०/अभि०/निविदा सूचना/२०२१-५५४५

कार्यालय सेनानी, ४०वीं वाहिनी

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल

गृह मंत्रालय/भारत सरकार

सुकुरहुट्टू कैम्प, काके, राँची (झारखण्ड)

(ई-मेल-itcell40thbn@itbp.gov.in, फ़ैक्स न०-०६५१-२६०११४४)

दिनांक-०५-११-२१

NOTICE INVITING TENDER

The Commandant 40 Bn, ITBP Force, Sukurhuttu Ranchi, (Jharkhand.) on behalf of the President of India, item rate tender under two bid system (Technical and financial bids), E-Tender is invited from approved and eligible firms Registered in Railways, Deptt. of Telecom, M.E.S., CPWD and state PWD for the following work:-

S. No	Name of work	Tender Amount	Completion Time	Validity of E-tender
01	ARM of Boundaray wall & Watch Tower at BHQ of 40th BN ITBP Police Ranchi (Jharkhand) (Sub Head:- white washing/distempering/ painting work etc.)	4,48,308/-	02 months	60 days
Other details:-				
Critical dates:-				
Date of online publication		०६-११-२०२१,.... 1200 Hrs		
Document download start date		०६-११-२०२१,.... 1500 Hrs		
Bid submission start date		०६-११-२०२१,.... 1600 Hrs		
Bid submission end date		१५-११-२०२१,.... 1100 Hrs		
Date and time of opening of bid		१७-११-२०२१,.... 1100 Hrs		
Address for communication		The Commandant 40 Bn, ITBP Force, Shukurhutu, Ranchi, (Jharkhand.) Fax-0651-261144 E-mail- itcell40thbn@itbp.gov.in		

- 1- All details regarding the subject tender are available on our website [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) and [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) any change/modification in the tender enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.
- 2- Scanned copy of registration certificate, Pan card, GST Certificate, Work done experience certificate & Income Tax returns of last three years are required to be uploaded in form of PDF. Bidders will have to download the NIT/tender form & BOQ and to upload the same after filling their rates and signing these documents.
- 3- All documents should be physically submitted before opening of the tender.
- 4- For any information regarding tender, this office may be contacted on any working day between 1000 hrs. to 1800 hrs.
- 5- Tender not fulfilling the eligibility criteria would be rejected.
- 6- Conditional tender will not be entertained.
- 7- ITBPF will not be responsible in case of failure of server during uploading of bids.
- 8- The competent authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reasons.
- 9- Bid security/earnest money is Nil, but signed EMD declaration is mandatory as per attached format.

  
Commandant

40<sup>th</sup> BN ITB Police Force

सं०-भा०ति०सी०पु०/४०वीं वा०/अभि०/निविदा सूचना/२०२१- ५५८५

कार्यालय सेनानी, ४०वीं वाहिनी

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल

गृह मंत्रालय/भारत सरकार

सुकुरहुट्टू कैम्प, काके, राँची (झारखण्ड)

(ई-मेल-itcell40thbn@itbp.gov.in, फ़ैक्स न०-०६५१-२६०११४४)

दिनांक-०५-११-२१)

**निविदा आमंत्रण सूचना**

भारत के महामहिम राष्ट्रपति की ओर से सेनानी ४०वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, सुकुहुट्टू, राँची (झारखण्ड), द्वारा डबल बिड सिस्टम (तकनीकी बिड व मूल्य बिड) के अर्न्तगत निम्नलिखित कार्यों के लिए रेलवे, दूरसंचार विभाग, एम.ई.एस., केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग एवं राज्य लोक निर्माण विभाग में पंजीकृत योग्य ठेकेदारों से ई-निविदाएं मद दर हेतु आमंत्रित की जाती हैं:-

क्रम सं०	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	कार्य की अवधि	ई-निविदा की वैधता
01	ARM of Non-Residential Building at BHQ of 40th BN ITBP Police Ranchi (Jharkhand) (Sub Head:- white washing/ distempering/ painting work etc.)	3,00,000/-	02 माह	60 दिन
अन्य जानकारी				
महत्वपूर्ण दिनांक:-				
आनलाईन प्रकाशित करने की तिथि			०६-११-२०२१,.... 1200 Hrs	
बिड दस्तावेजों को डाउनलोड करने की प्रारम्भिक तिथि			०६-११-२०२१,.... 1500 Hrs	
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की प्रारम्भिक तिथि			०६-११-२०२१,.... 1600 Hrs	
बिड के दस्तावेजों को जमा करने की अन्तिम तिथि			१५-११-२०२१,.... 1100 Hrs	
बिड खोलने की तिथि			१७-११-२०२१,.... 1100 Hrs	
संचार का पता			The Commandant 40 <sup>th</sup> Bn, ITBP Force, Shukurhutu, Ranchi, (Jharkhand.) Fax-0651-261144 E-mail- itcell40thbn@itbp.gov.in	

- निविदा से सम्बन्धित सभी जानकारी [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in), एवं CPP Portal <http://eprocure.gov.in> पर उपलब्ध है। निविदा सूचना में किसी प्रकार का बदलाव केवल वेबसाइट पर डाला जायेगा। ठेकेदारों से अनुरोध है कि उपरोक्त वेब साइट पर लगातार सम्पर्क करें।
- पंजीकरण प्रमाण पत्र, पैन कार्ड, जी०एस०टी० प्रमाण पत्र, कार्य अनुभव प्रमाण पत्र एवं पिछले तीन वर्षों का इनकम टैक्स रिटर्न सत्यापित स्कैन प्रतिलिपि पी०डी०एफ० के रूप में वेबसाइट पर अपलोड करना अनिवार्य है। ठेकेदार निविदा फार्म/निविदा सूचना वेबसाइट से डाउनलोड कर सकेंगे व बी०ओ०क्यू० में रेट भरकर अपलोड करेंगे व सभी दस्तावेजों को हस्ताक्षर करेंगे।
- निविदा से सम्बन्धित सभी दस्तावेजों को भौतिक तौर पर कार्यालय में जमा कराना अनिवार्य है।
- निविदा सम्बन्धी अन्य जानकारी के लिए रविवार एवं सार्वजनिक अवकाश के अतिरिक्त किसी भी कार्यदिवस में १००० बजे से १८०० बजे तक सम्पर्क कर सकते हैं।
- वे निविदायें जो इन शर्तों को पूरा नहीं करती उन्हें अस्वीकार कर दिया जायेगा।
- सशर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा।
- यदि अपलोड करते समय सरवर फेल होता है, तो भा०ति०सी०पुलिस बल जबाबदार नहीं होगी।
- निविदा को बिना कारण बताये रद्द करने का अधिकार सक्षम अधिकारी के पास सुरक्षित है।
- बयाना राशि में छूट है, परन्तु संलग्न प्रारूप के अनुसार बयाना राशि का प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य है।

सेनानी

४०वीं वाहिनी भा०ति०सी०पु०बल

सं०-भा०ति०सी०पु०/४०वीं वा०/अभि०/निविदा सूचना/२०२१- ५५८५

कार्यालय सेनानी, ४०वीं वाहिनी

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल

गृह मंत्रालय/भारत सरकार

सुकुरहुट्टू कैम्प, काके, रॉची (झारखण्ड)

(ई-मेल-itcell40thbn@itbp.gov.in, फ़ैक्स न०-०६५१-२६०११४४)

दिनांक- ०५-११-२१

NOTICE INVITING TENDER

The Commandant 40 Bn, ITBP Force, Sukurhuttu Ranchi, (Jharkhand.) on behalf of the President of India, item rate tender under two bid system (Technical and financial bids), E-Tender is invited from approved and eligible firms Registered in Railways, Deptt. of Telecom, M.E.S., CPWD and state PWD for the following work:-

S. No	Name of work	Tender Amount	Completion Time	Validity of E-tender
01	ARM of Non-Residential Building at BHQ of 40th BN ITBP Police Ranchi (Jharkhand) (Sub Head:- white washing/distempering/ painting work etc.)	3,00,000/-	02 months	60 days
Other details:-				
Critical dates:-				
Date of online publication			06-11-2021,.....	1200 Hrs
Document download start date			06-11-2021,.....	1500 Hrs
Bid submission start date			06-11-2021,.....	1600 Hrs
Bid submission end date			15-11-2021,.....	1100 Hrs
Date and time of opening of bid			17-11-2021,.....	1200 Hrs
Address for communication			The Commandant 40 Bn, ITBP Force, Shukurhutu, Ranchi, (Jharkhand.) Fax-0651-261144 E-mail- itcell40thbn@itbp.gov.in	

- 1- All details regarding the subject tender are available on our website [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) and [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) any change/modification in the tender enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.
- 2- Scanned copy of registration certificate, Pan card, GST Certificate, Work done experience certificate & Income Tax returns of last three years are required to be uploaded in form of PDF. Bidders will have to download the NIT/tender form & BOQ and to upload the same after filling their rates and signing these documents.
- 3- All documents should be physically submitted before opening of the tender.
- 4- For any information regarding tender, this office may be contacted on any working day between 1000 hrs. to 1800 hrs.
- 5- Tender not fulfilling the eligibility criteria would be rejected.
- 6- Conditional tender will not be entertained.
- 7- ITBPF will not be responsible in case of failure of server during uploading of bids.
- 8- The competent authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reasons.
- 9- Bid security/earnest money is Nil, but signed EMD declaration is mandatory as per attached format.

  
Commandant

40<sup>th</sup> BN ITB Police Force